проект

[image: ]
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  № 249                                                                                                                от 28.04.2025

О внесении изменений в постановление Администрации
Курчатовского района Курской области
от 13.03.2025 года № 156 «Об утверждении программы
персонифицированного финансирования дополнительного
образования детей в Курчатовском районе Курской области на 2025 год»

В исполнение дополнительного соглашения №2 к соглашению о предоставлении субсидии из районного бюджета муниципальному автономному учреждению на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) от 28.12.2024 г №АС68, Администрация Курчатовского района Курской области  п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _Hlk65499310]1. Внести в постановление Администрации Курчатовского района Курской области от 13.03.2025 года № 156 «Об утверждении программы
персонифицированного финансирования дополнительного образования детей
в Курчатовском районе Курской области на 2025 год» следующие изменения:
1) Программу персонифицированного финансирования дополнительного образования детей по социальным сертификатам в Курчатовском районе Курской области на 2025 год изложить в новой редакции.
       2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации Курчатовского района Курской области Олефиренко М.В.
       3.Постановление вступает в законную силу с момента официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года

Глава  района					                                        А.В.Ярыгин

УТВЕРЖДЕНА
Постановлением Администрации
Курчатовского района Курской области
от    ________года    №______

Программа персонифицированного финансирования дополнительного образования детей по социальным сертификатам
в Курчатовском районе Курской области на 2025 год

	№п/п
	Наименование показателя
	Значение показателя

	1.
	Период действия программы персонифицированного финансирования по социальным сертификатам
	с 1 января 2025 года
по 31 декабря 2025 года

	2.
	Категория получателей социальных сертификатов
	Дети с 5 до 18 лет

	3.
	Номинал социального сертификата по категории потребителей «Дети от 5 до 18 лет», рублей
	15 450,00

	4.
	Номинал социального сертификата по категории потребителей «Дети от 5 до 18 лет с ограниченными возможностями здоровья», рублей
	45 410,00

	5.
	Объем обеспечения социальных сертификатов по категории потребителей «Дети от 5 до 18 лет» в период действия программы персонифицированного финансирования детей по социальным сертификатам, рублей
	7 668 433,51

	6.
	Объем обеспечения социальных сертификатов по категории потребителей «Дети от 5 до 18 лет с ограниченными возможностями здоровья» в период действия программы персонифицированного финансирования детей по социальным сертификатам, рублей
	181 621,44

image1.jpeg